<i>Cura minorum.</i>		<i>Destitio.</i>	
Solicite attendenda.	6, 14	Quantum sit malum.	7, 398
Crescit ad integram perfectionem.	6, 15	Mala maxima post se trahit.	7, 399
Signum est, qualis homo sit in maximis.	6, 16	Gravissima quae prima.	7, 400
Si non attendatur, magna mala afferit.	6, 17	Non parit vitia nec mortuis.	7, 401
<i>Cultus B. V.</i>		Debet necessario revocari.	7, 402
Vide, Mariae cultus, Devotio.		Est peccatum a demone subornatum.	7, 403
<i>Curiositas.</i>		Fit nonnunquam vulg specie laudis.	7, 404
Occasio multorum peccatorum.	7, 105	Compenditur recordatione suorum scelorum.	7, 405
<i>D.</i>		Oritur ex defectu caritatis.	7, 406
<i>Damnati.</i>		Constatut mirabiliter a Deo.	7, 407
Plus affliguntur odio Christi, quam igne.	9, 62	Denotat magnam malitiam apud audientem.	7, 408
Nullum habent refrigerium.	9, 63	Ee grande scelus apud loquentem.	7, 409
Cruentantur Verme conscientie.	9, 64	Punitur gravissime a Deo.	7, 410
Sunt numero valde multi.	9, 65	Attendit ad defectus, non merita.	7, 411
Deploant jacturam temporis.	9, 66	Frustra excusatur.	7, 412
Ponuntur multiplici poena.	9, 67	Magna nocentia fame causat.	7, 413
Et secundum mensuram peccatorum.	9, 68	Peccat procedendo oculos defensus.	7, 414
Majorem habent poenam aucto damnatorum numero.	9, 69	Quomodo impedienda.	7, 415
Invidet Sanctis, qui peccatores fuerunt.	9, 70	<i>Deus.</i>	
Deridentur a Deo, & Sanctis.	9, 71	Quis, qualis, & quantum sit.	1, 1
Terribiliter puniuntur ex consortio damnorum.	9, 72	Comprehendi non potest.	1, 2
Justissime damnantur aeternum.	9, 73	Ejus Bonitas elucet ex creaturis.	1, 3
Gravissime puniuntur poena damni.	9, 74	Solus facit animam.	1, 4
<i>Decima.</i>		Compendium omnis boni.	1, 5
Solvenda ex obligatione Dei.	6, 272	Dignissimus cui servitur.	1, 6
Potius cum excello quam defectu.	6, 273	Remuneratur iustorum servitia.	1, 7
Liberaliter compensantur a Deo.	6, 274	Exaudi orationes Sanctorum.	1, 8
Non fideliter praestite multa mala causant.	6, 275	Inveniuntur pro contemptum creaturarum.	1, 9
<i>Deliciae Spirituales.</i>		Talis erga nos, qualis nos erga ipsum.	1, 10
Majores sunt, quam totius Mundi.	1, 96	Est absolutus Dominus gratiarum & donorum.	1, 11
Non dantur nisi animo mundanis vacuo.	1, 97	Sine fine laudandus.	1, 12
Cur Sanctis saepe subtrahantur.	1, 98	Amat hominem ab aeterno.	1, 13
Dantur in principio conversionis.	1, 99	<i>Devotio erga B. V.</i>	
Et post victoriam tentationis.	1, 100	Libertat ab interitu.	3, 17
<i>Defraudatio Mercenariorum.</i>		Non sufficit sine poenitentia.	3, 18
Odiabilis coram Deo.	7, 340	Exhibenda Imaginibus B. V.	3, 19
<i>Detentio rei alienae.</i>		Utilissima ad imperandum.	3, 20
Noceat, & depauperat.	7, 212	Deo & B. V. gratissima.	3, 21
Sine quiete lancinat animum.	7, 213	Deficiens signum reprobatioris.	3, 22
Noceat praesertim in bonis Ecclesiasticis.	7, 214	Prodest in adversis.	3, 23
Punitur Spirituum inquietudine.	7, 215	Debet esse ardens & zelosa.	3, 24
Privat calefli patriam.	7, 216	Quomodo constituta esse debeat.	3, 25
Bonus detentus non ditatur.	7, 217	Est signum salutis.	3, 26
Destruit Bona injuste possessa.	7, 218	Vide Mariae cultus.	3, 26
Obligat ad restitutionem.	7, 219	<i>Diabolus.</i>	
Fert animae periculum.	7, 220	Alute occultat suam crudelitatem.	9, 42
<i>Desolatio animi.</i>		Blanditur ut perimat.	9, 43
Quomodo excipienda.	6, 439	Lactat spe longioris vite.	9, 44
Permittitur ad augenda merita.	6, 440	Decipit suis promissionibus.	9, 45
Non debet causare tristitiam.	6, 441	Tenet sub specie pietatis.	9, 46
Prodest ex variis causis.	6, 442	Incipit a levibus, ut veniat ad gravia.	9, 47
<i>Desperatio.</i>		Induit varias figuras.	9, 48
Est peccatum omnium gravissimum.	7, 181	Mulietibus tentat fidelem, quam peccatorem.	9, 49
Oritur ex intuitu solius justitiae Dei.	7, 182	Transformat se in Angelum pacis.	9, 50
		Est mendacissimus.	9, 51
		Tentans accommodat se genio personae.	9, 52
		Ejus conatus debilis.	9, 53
		Nocere non potest, nisi volenti.	9, 54
		Vim suam maxime adest in morte.	9, 55
		Erit accusator in judicio.	9, 56
		Habet terribilem deformitatem.	9, 57
		Sanctis debet praestare obsequia.	9, 58

Nunquam lasatur tentando.	9. 59.	Et inexpugnabilis.	9. 215.
A Sordis ludibrio habetur.	9. 60.	Persecutiones varias patitur.	1. 45.
Vincitur humilitate & Dei gratia.	9. 61.		
<i>Dignitates Ecclesiasticae.</i>		<i>Ecclesia.</i>	
Sunt periculose.	5. 243.	Vide Templum.	
Non sine scandalo ambiuntur.	5. 244.	<i>Ecclesiasticae Dignitates.</i>	
Secundum merita conferuntur.	5. 245.	Vide Dignitates Ecclesiasticae.	
Non sunt ambienda.	5. 246.	<i>Egypas.</i>	
Favoribus acquiritur sunt periculose.	5. 246.	Incitamentum ad peccata.	7. 109.
<i>Dilectio.</i>		<i>Elsemeyss.</i>	
Vide Caritas Dei.		Defendit contra iram Dei.	6. 178.
<i>Dilectio inimicorum.</i>		Non procedat ex motivo vano.	6. 179.
Est Virtus profusus Divina.	6. 170.	Largitur compensatur a Deo.	6. 180.
Non est impossibilis.	6. 171.	Augere, non minuit fortunas.	6. 181.
Est maxime meritoria.	6. 172.	Premiatur in celo.	6. 182.
Obligat ad alloquia & salutationes.	6. 173.	Non excusatur per illud: Nil habeo.	6. 183.
Docetur exemplo Sanctorum.	6. 174.	Corruptitur ob varios defectus.	6. 184.
Non debet exstringi ad injurias.	6. 175.	Non privatur merito data indigno.	6. 185.
Rependit bona pro malis.	6. 176.	Quomodo, quibus, quoties danda.	6. 186.
Premiatur a Deo.	6. 177.	Prodest in vita.	6. 187.
<i>Dilectio.</i>		Prodest in morte.	6. 188.
Impediunt Benedictionem Dei.	7. 455.	Prodest post mortem.	6. 189.
Gravia mala post se trahunt.	7. 456.	Ex justitia debetur pauperi.	6. 190.
Oriuntur ex re levi.	7. 457.	Non placet Deo ex bonis iniustis.	6. 191.
Quomodo sopiende in domo.	7. 458.	Quam grata Deo.	6. 192.
<i>Divitia.</i>		Melius impenditur pauperibus, quam	
Sunt irritamentum ad peccata.	7. 109.	sollicitis.	6. 193.
Possident, non possidentur.	7. 311.	Docetur exemplo Sanctorum.	6. 194.
Conceduntur ad opera Misericordiae.	7. 312.	Insuper fructus post se trahit.	6. 195.
Sunt fluxa, transitoria.	7. 313.	Non est consilium, sed praeceptum.	6. 196.
Libentius impenduntur vanitati quam		Deum debitorem facit.	6. 197.
Deo.	7. 314.	Non ex munere, sed affectu estimatur.	6. 198.
Injuste Deo odibiles.	7. 315.	<i>Elias.</i>	
Sunt bona vel mala juxta usum pos-		An defacto sit in celo, vel ubi?	2. 110.
identium.	7. 316.	<i>Episcopus.</i>	
Sunt nutrimentum scelerum.	7. 317.	Non ordinat nisi dignum.	5. 236.
Turbant pacem animi.	7. 318.	Nec ex motivo mere temporali.	5. 237.
Magis amantur, quam bona aeterna.	7. 319.	Qualis esse debeat.	5. 238.
Admirando affluxu possidentur.	7. 320.	Praelucere debet exemplo.	5. 239.
Contemuntur a bonis Christianis.	7. 321.	Pro Ecclesia fortiter pugnet.	5. 240.
Sunt causa discordiarum.	7. 322.	Non amet mundi pompam.	5. 241.
Sunt res contemptibiles.	7. 323.	Habet gravissimam obligationem.	5. 242.
Ambiuntur inepte.	7. 324.	<i>Esca.</i>	
<i>Dubitationes in fide.</i>		Vide Nutrimentum corporis.	
Unde oriuntur.	7. 118.	<i>Eucharistia.</i>	
Sunt frivolae, & impudentes.	7. 119.		
B		Dat vitam spiritualem & aeternam.	8. 30.
<i>Ebrietas.</i>		Mutat miraculose.	8. 31.
Mala plurima causat.	7. 427.	Quanta reverentia colenda.	8. 32.
Pessimos effectus post se trahit.	7. 428.	Est prodigium amoris Divini.	8. 33.
Causat discordias & alia mala.	7. 429.	Fert opem contra mala corporis & anime.	8. 34.
Est vitium familiare Germanis.	7. 430.	Valer contra praestigias.	8. 35.
Improbatur effatus SS. Patrum.	7. 431.	Non creditur propter irreverentiam	
Abominabilis Deo, & Christo.	7. 432.	scilicet.	8. 36.
<i>Ecclesia.</i>		In ea Christus verissime praesens.	8. 37.
Fundatur & amatur a Christo.	9. 207.	Adoratur a brutis.	8. 39.
Comparatur variis rebus.	9. 208.	Inhonorata vindicatur.	8. 39.
In ea boni, & mali.	9. 209.	<i>Europa.</i>	
Est sancta in se, & suis membris.	9. 210.	Quam indolem, quae memorabilia	
Non potest infici ab heresi.	9. 211.	habeat.	10. 24.
Ex peccato delictum damnum patitur.	9. 212.	<i>Examen conscientiae.</i>	
Mirabiliter crevit per orbem.	9. 213.	Quam gratum Deo.	6. 106.
Est Catholica seu universalis.	9. 214.	Necessarium ad integritatem confes-	
		sionis.	6. 107.
			231.

<i>Excelsa urbium.</i>		Parentibus necessitate succurrant.	5. 403.
Vide Urbium excelsa.		Ad magna eventi non despiciant pa-	
<i>Exemplum bonum.</i>		rentes.	5. 404.
Vide, Bonum Exemplum.		Obligantur obedire parentibus.	5. 405.
<i>Exemplum malum.</i>		Degenerant a parentum virtute.	5. 406.
Non est sufficiens excusatio peccati.	7. 93.	<i>Finis ultimus.</i>	
Causat multa peccata.	7. 106.	Distinguit hominem a brutis.	9. 22.
<i>Excusationes peccati.</i>		Est solus Deus.	9. 23.
Sunt usitatae & frequentes.	7. 84.	Serio querendus.	9. 24.
Coram Deo nihil valent.	7. 85.	Media ad illum sunt creaturae.	9. 25.
Imprudenter & frivole.	7. 86.	In quibus detinendum non est.	9. 26.
<i>Extrema Unctio.</i>		Vide Tit. Beatiudo.	
A quo instituta.	8. 177.	<i>Formica.</i>	
Cur, & quem in sinem.	8. 128.	Grandia mala causant.	1. 56.
Magna utilitatis & efficaciae.	8. 129.	<i>Fortitudo.</i>	
Non differenda aut negligenda.	8. 130.	Corporis admiranda.	5. 84.
Salutares operatur effectus.	8. 131.	Uz Virtus quae & qualis sit.	6. 375.
		Invenitur etiam in altero sexu.	6. 373.
F		Aequivalere magnae perfectioni.	6. 374.
<i>Falsum Testimonium.</i>		<i>Fraudulenteria.</i>	
Proditor per miracula.	7. 220.	In officio, frequens in omni statu.	7. 333.
Punitur gravissime.	7. 221.	Odibilis coram Deo.	7. 334.
<i>Fames.</i>		Fugienda amore justitiae.	7. 335.
Est calamitas maxima.	1. 47.	Frequens in negotiis testamentariis.	7. 336.
Causat multa peccata.	7. 369.	Punitur a Deo.	7. 337.
Fugienda ne iusticia.	7. 370.	<i>Frigor.</i>	
Corruptit mores etiam bonorum.	7. 371.	Quid sit, quis ejus effectus.	10. 56.
<i>Felicitas.</i>		Unde, & quis eorum effectus.	10. 56.
Instituta ad curationem animarum.	6. 53.	Deo gratæ & acceptæ.	9. 224.
Non inhonoranda labore.	6. 54.	Male observantur.	9. 225.
Sunt sancte servanda.	6. 55.	<i>Furtum.</i>	
Male observantur a Christianis.	7. 166.	Nutritur emendo furtiva.	7. 202.
Id quod detestabile coram Deo.	7. 167.	Punitur a Deo.	7. 203.
Inhonorantur laboribus.	7. 168.	Non habet excusationem.	7. 204.
Profanata puniuntur a Deo.	7. 169.	Etiam in sculentis non licet.	7. 205.
Inhonorantur peccati.	7. 170.	Sacrilegium punitur gravissime.	7. 206.
<i>Fides.</i>		Delictum detestabile.	7. 207.
Quid sit?	6. 21.	Mirabiliter proditur.	7. 208.
Abique operibus mortua.	6. 26.	Noceat, & consumit fortunæ bona.	7. 209.
Prærequiritur ad bona opera.	6. 27.	Grave ducit initium a levi.	7. 210.
Mirabiliter diffusa per orbem.	6. 28.	Male detinet rem alienam.	7. 211.
Imbecillis apud multos.	6. 29.	G	
Propagatur per bona exempla.	6. 30.	<i>Garrulitas.</i>	
Estimanda prae omnibus bonis.	6. 31.	Denotat imprudentem.	7. 417.
Pec peccata exponitur periculo amif-		Ad multa vitia trahit.	7. 418.
sonis.	6. 32.	Prodit secretum sibi commissum.	7. 419.
Migrat ab una regione in aliam.	6. 33.	<i>Grando.</i>	
Potens virtus coram Deo.	6. 34.	Est grande malum.	1. 54.
Exigit obedientiam cæcam.	6. 35.	Quid sit, quis ejus damna.	10. 40.
Roborat in advertitibus.	6. 36.	<i>Gratia sanctificans.</i>	
Cur non amplius propagetur miraculis.	6. 37.	Quid sit, qualis?	1. 77.
Propagata per miracula.	6. 38.	Elevat ad statum supernaturalem.	1. 77.
Catholica prae omnibus vera.	6. 39.	Est homini incerta, cur?	1. 78.
<i>Etas.</i>		Facit capacem meriti.	1. 79.
Vide, Christianus.		Et aeternæ salutis.	1. 79.
<i>Fidelitas.</i>		Necessaria ad vincendum demonem.	1. 80.
Pristina evanuit.	6. 43.	Necessaria ad salutem.	1. 81.
Ubi & quibus servanda.	6. 44.	Operationes saluberrimas in anima	
<i>Filii familias.</i>		facit.	1. 82.
Puniuntur si inhonorant parentes.	5. 400.	Non denegatur facienti quod est in se.	1. 83.
Non obediunt parentibus mala imper-		Solicite conservanda.	1. 84.
rantibus.	5. 401.	<i>Gratia actualis.</i>	
Sunt ordinariæ tales, quales paren-	5. 402.	Necessaria ad actus salutare.	1. 85.
tes.	5. 402.	Bb	
<i>D. Claus Spiell. univers. Pars III.</i>		Esti.